1

平成 30 年５月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社ネクストジェン

代表者名 代表取締役 執行役員 社長 大西 新二

（ＪＡＳＤＡＱ コード：３８４２）

問合せ先  取締役 執行役員 天田 貴之

（TEL．０３－５７９３－３２３０）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 18 日開催の取締役会において、平成 30 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行う

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 30 年５月 11 日公表）

前期実績

（平成 29 年３月期）

基 準 日 平成 30 年３月 31 日 同左 平成 29 年３月 31 日

１株当たり配当金 ３円 00 銭 同左 ３円 00 銭

配当金総額 6,058,596 円 ― 6,043,596 円

効力発生日 平成 30 年６月 27 日 ― 平成 29 年６月 28 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題として認識しており、経営成績及び財政状態を勘案し、将

来の事業拡大のために必要な内部留保とのバランスを図りながら、実施していくことを基本方針としております。

この基本方針を踏まえ当期末の配当金は、平成 30 年５月１１日に公表いたしました「通期業績予想と実績値との

差異及び繰延税金資産の取り崩し並びに配当予想の修正に関するお知らせ」のとおり、１株当たり３円とさせて

いただくことといたしました。

なお、当社は剰余金の配当等につきまして、株主総会の決議によらず、取締役会の決議による旨を定款に定

めております。

（参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 0 円 00 銭 ３円 00 銭 ３円 00 銭

前期実績

(平成 29 年３月期)
0 円 00 銭 ３円 00 銭 ３円 00 銭

以 上